
UCHWAŁA NR 45.2019 

ZARZADU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Ewelinę Wiese – pełniącą obowiązki Dyrektor Domu Dziecka 

im. Janusza Korczaka w Skwierzynie do składania oświadczeń woli związanych z prowadze-

niem bieżącej działalności powiatu w ramach realizacji zadań przez tę jednostkę organizacyj-

ną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 27 lutego 

2019 r. 

 

 

   ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

 


